

دکتر حمید محمدی استاد دانشگاه، قهرمان اسبق آسیا و عضو تیم ملی وزنه برداری: مسئولان دلسوز، همه جانبه باید وزنه برداری را یاری دهند!



دکتر حمید محمدی متولد ۱۳۵۳ تهران است؛ و وزنه برداری را از سال ۶۵ زیر نظر استاد خود یدالله باقری شروع کرد و بعد از قهرمانی های کشور لباس تیم ملی را پوشید و مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا در رده جوانان در مغولستان را به دست آورد. علاوه بر آن دکتر محمدی در پنج دوره جام نامجو و مسابقات اکو حضور داشته و افتخاراتی به دست آورده است و به جهت ادامه تحصیل ورزش قهرمانی را کنار گذاشت و موفق شد دکترای تربیت بدنی خود را بگیرد. ایشان دوازده سال رئیس هیأت پرورش اندام شاهین شهر را عهده دار بوده و اکنون نیز رئیس هیأت همگانی شاهین شهر است. دکتر محمدی مدرس فدراسیون وزنه برداری، بدنسازی و پرورش اندام، ورزشهای همگانی، مدرس دانشگاه و داور بین المللی وزنه برداری هم می باشد. در مورد کسب

مدالهای ارزنده پیشکسوتان شاهین شهری و همچنین وزنه برداری این شهرستان می گوید: وزنه برداری در شاهین شهر سابقه طولانی دارد و در تمام ادوار گذشته مسابقات قهرمانی کشور، همواره در شالوده تیم استان چهار یا پنج نفر به صورت عضو ثابت استان از شاهین شهر بوده اند. با توجه به این عقبه طولانی، اکنون هم در اعزام تیم پیشکسوتان به مسابقات کشوری، تعداد شش نفر از شاهین شهر حضور داشتند و پنج نفر مدال طلا و یک نفر هم مدال نقره گرفت که باعث مباحثات است. این قهرمانی ها انگیزه بسیار خوبی برای نوجوانان و جوانان به شمار می آید که به واقع با این امکانات کم و ناچیز شهرستان و به واسطه عشق و علاقه پیشکسوتان و اهتمام و پشتکار آقای باقری که تا پاسی از شب در سالن حضور دارند و به فعالیت و تربیت جوانان و نوجوانان و همچنین حمایت از پیشکسوتان می پردازند، همه و همه منجر به پیروزی درخشان شده است در پایان جا دارد که تمامی مسئولان چه از نظر ساختاری و چه از جهت مالی از این ورزش دیرباز و کهن حمایت نمایند تا همچون سهراب مرادی ها، جوانان این شهر نیز مدال های زرین را به ارمان آورد. جا دارد از جناب آقای اعراب رئیس اداره شهرستان، مسئولان وزنه برداری استان و همچنین استاد سیف زاده به پاس زحمات شبانه روزی و حمایت های ایشان که شامل حال بنده بوده هم تشکر و قدر دانی نمایم. چه خوب است مسئولان فدراسیون و محلی در جهت علمی شدن ورزش و پیشرفت حرفه ای آن گامهای مثمر ثمری بردارند.

غلامحسین بلمه عضو سابق تیم ملی وزنه برداری: پیشکسوتان همانند پول نقد می باشند!

غلامحسین بلمه در سال ۱۳۳۱ در اهواز متولد شد و از سال ۵۶ به عضویت تیم ملی وزنه برداری درآمد و قبل از شروع جنگ تحمیلی در تورنمنتی که حضور داشت به عنوان قوی ترین مرد وزنه برداری لقب گرفت. ایشان چند سالی است که در مسابقات پیشکسوتان فعالیت می کند و در مورد موفقیت تیم شاهین شهر در مسابقات کشوری و دیگر مسائل می گوید: مسابقات قهرمانی کشوری پیشکسوتان تبریز در حد متوسطی برگزار شد، ولی احترام به پیشکسوتان خیلی خوب بود که من از همه دست اندر کاران تشکر می کنم. در این دوره من به مدال طلا دست یافتم، ولی در جوانی در دسته ۹۰ کیلو وزنه می زدم که ۱۵۲/۵ کیلو در یک ضرب و ۱۹۰ کیلو در دو

ضرب را بالای سر می بردم. مرد دیار باروت لقبی بود که دنیای ورزش در زمان جنگ تحمیلی به قهرمان پیشکسوتان ایران داد، او راجع به این رده می گوید: در حال حاضر برای پیشکسوتان هزینه ای نمی شود و آنها گویا با اموات باید مسابقه بدهند! جوانان هم فردا پیشکسوت می شوند و این نگاه باید تغییر کند. برای اینکه هزینه ها را پایین بیاورند، رکورد ورودی می گذارند و بی توجهی به پیشکسوتان می کنند، در حالی که این عزیزان می روند تا در مسابقات یکدیگر را ببینند و خاطرات را زنده کنند. غلامحسین بلمه سپس به تجربه بالای موسسیدان وزنه برداری اشاره می کند و می گوید: پیشکسوتان همچون پول نقد می مانند که هر کدام قادرند عده زیادی را به سمت ورزش آورده و آنها را تا سکوی قهرمانی رهنمون سازند. ما می خواهیم جوانان راز مواد مخدر و... دور کنیم، ولی به نظر می رسد، برخی این کار را دوست ندارند! در حال حاضر بنده در کنار آقای یدالله باقری از ساعت پنج بعد از ظهر تا ده شب ورزشکاران رده های مختلف را از رده های نونهالان تا نوجوانان و جوانان تمرین می دهیم و چشم داشتی هم نداریم، ولی برای بردن و آوردن ورزشکاران که نباید از جیب هزینه کنیم. ایشان در ادامه به کار با ارزش مربیگری اشاره کرده و می گوید: هیأت استان حتی ارتقاء مربیگری را به ما نمی دهد! وی در پایان از کلیه کسانی که به رونق وزنه برداری شاهین شهر کمک می کنند، تشکر و قدر دانی کرد.



اعزامی که قسمتی از هزینه هایش را نفقات اعزامی پرداخت کردند، تهیه کردیم و تیم با شکل و ظاهر آراسته و بسیار زیبا و جالب عازم مسابقات شد. تیم از استان اصفهان به مسابقات کشوری رفت، ولی نفقات همه شاهین شهری بودند که جا دارد از کلیه مسئولان هیأت استان، مسئولان ورزش شهرستان شاهین شهر نیز تشکر و قدر دانی کنم که در این راه ما را یاری دادند. حاصل کار نفقات پنج مدال طلا و یک نقره بود، آقایان غلامحسین بلمه، بیژن بختیار، رضا ناصحی، محمدرضا سلیمانی و یدالله باقری مدال طلا گرفتند و مهدی حکیمیان نیز به مدال نقره رسید. حکیمیان خود دبیر هیأت شاهین شهر و بسیار فعال و کوشا است که به ایشان هم خسته نباشید می گوئیم.

دارنده مدال طلای کارگران جهان در مورد باشگاه وزنه برداری شاهین شهر اظهار داشت: تعداد زیادی از نونهالان، نوجوانان و جوانان در این باشگاه تمرین می کنند که بنده به عنوان مربی در خدمت آنها و همچنین پیشکسوتان شهرستان هستم و علاوه بر آن مسئولیت هیأت را هم دارا می باشم. در بین وزنه برداران حاضر، آقای حسین عربی قهرمان نونهالان کشور شده و به عنوان خوش تکنیک ترین وزنه بردار ایران انتخاب شده است که آتیه بسیار خوبی دارد و علاوه بر او تعداد دیگری از نونهالان و نوجوانان نیز بسیار با استعداد هستند که امیدواریم به عنوانهای خوبی دست یابند.

قهرمان ۱۲ دوره مسابقات کارگران کشور و ۹ دوره باشگاهها و دستجات آزاد ایران در مورد دکتر حمید محمدی هم می گوید: او اولین کسی است که در شاهین شهر مدال آسیایی و برون مرزی گرفته . هم در وزنه برداری خیلی فعال است و هم در تحصیل، استاد دانشگاه و دارای دکترای تربیت بدنی می باشد. ایشان وزنه برداری خود را نیز از همین باشگاه شروع کرد. دوست دارم فدراسیون وزنه برداری قدر امثال محمدی ها را خوب بداند و حداکثر بهره برداری را از آنها بکند. دکتر محمدی اولین مدال آسیا را به شاهین شهر آورد و اولین مدال جهانی را در سال ۶۲ بنده برای شهرم در ترکیه گرفتم که نقره ای رنگ بود.

را برای شاهین شهر تربیت کنیم. وی در پایان از زحمات هیأت وزنه برداری استان و آقای سیف زاده که خانه وزنه برداری استان را بنا کردند و مسئولان زحمت کش شاهین شهر به خصوص مهندس بصیری فرماندار و کیانی بخشدار محترم شاهین شهر و همچنین رئیس ورزش و جوانان شهرستان و ابوالحسن عسگری وزنه بردار قدیمی که کمک شایانی را کرده اند تشکر و قدر دانی کرد و از احمد متقی زاده مربی وزنه برداری نیز به خاطر فعالیت خوب در شاهین شهر به نیکی یاد کرد.

یدالله باقری مربی دلسوز شاهین شهر ادامه می دهد: دوست دارم مسئولان شهرستان و هیأت وزنه برداری استان عنایت بیشتری به وزنه برداری اینجا که اولین مدال جهانی را برای شهر آورد داشته باشند و رسیدگی بیشتری کنند. تنها سالن وزنه برداری شهرستان غیراستاندارد است و نیاز به توجه بیشتری دارد. البته رئیس محترم تربیت بدنی جناب آقای اعراب انسانی فعال و کوشا می باشد و همکاری خوبی دارند، ولی مسئولان باید او را یاری دهند و امکانات زیادتری در اختیارشان قرار دهند. تا بتوانیم قهرمان جهان و المپیک